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ECONOMIA |

Balanco patrimonial
ATIVO
Ativo Circulante
Disponibilidades
Caixa
Aplicages de
Liquidez Imediata - FAF
Direitos Realizaveis
a Curto Prazo
Empréstimos a Receber
Tributos a Compensar
Adiantamentos
Estoques
Ativo nao Circulante
Ativo Realizavel a Longo Prazo
Empréstimos a
Receber Longo Prazo

IRACEADM ADMINISTRACAO E PARTICIPACAO S.A.

CNPJ: 23.485.053/0001-45
Demonstracoes Financeiras em 31/12/2021 e 31/12/2020

2021
974.889,26
973.089,26
258.831,53
185.217,22

73.620,31
74.251,13
44,89
521,671,982
192.534,92
1.800,00
1.800,00

1.800,00

2020 | Balanco patrimonial
571.349,04 | PASSIVO
569.628,31 | Passivo Circulante
249.347,86 | Fornecedores Nacionais
184.644,33 Fornecedores Servicos P. J.
Obrigacdes Tributarias
64.703,53 Impostos e Contri-
buigdes s/Receitas
320.280,45 | Passivo ndo Circulante
118.606,14 | Empréstimos e Financiamentos
4489 Empréstimos a
9.094,50 Pagar Longo Prazo
19253492 | Patriménio Liquido
1.720,73 | Capital/Capital Social
1.720,73 | Reservas de Lucros
Resultado do
1.720,73 Exercicio/Apuragdo

2021
974.889,26
11.962,69
263,81
263,81
11.698,88

11.698,88
40.500,00
40.500,00

40.500,00
922.426,57
196.372,00
321.802,00

404.252,57

2020
571.349,04
12.675,04
279,76
279,76
12.395,28

12.395,28
40.500,00
40.500,00

40.500,00
518.174,00
196.372,00

74.554,82

247.247,18

Demonstracao do Resultado 2021
Receita Bruta 615.257,21
(-) Deducdes das Receitas  (22.454,29)
(=) Resultado Operacional

Bruto/Liquido 592.802,92
Despesas Operacionais (141.287,00)
Lucro Operacional Bruto 451.515,92
Lucro antes do IRPJ e CSLL  451.515,92
(-) IRPJ (29.539,60)
(-) CSLL (17.723,75)
Lucro Operacional Liquido  404.252,57

As Demonstragdes Financeiras completas, acompanhadas
das Notas Explicativas estdo a disposicao dos Srs.
Acionistas na sede da Companhia

2020

354.660,41
(12.944,1)

341.7115,70
(69.532,99)
2121821
27121821
(15.584,70)

(9.350,83)
247.247,18

A Diretoria

José Carlos de Oliveira Souza
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